
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č. 1 

ke  SMLOUVĚ O DÍLO č. 01/2023 

 
Koupelny v domově mládeže, Borská 55, Plzeň – 2.etapa   

 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

 

OBJEDNATEL Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

se sídlem: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 00497061 

DIČ: CZ00497061 

zastoupený: Mgr. Miloslav Šteffek, ředitel 

bankovní spojení: 625860/0300, ČSOB a.s. 

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Kypta – Stavoservis s.r.o. 

se sídlem: Ke střílně 331, 300 08  Zruč - Senec 

IČO: 25213750 

DIČ: CZ25213750 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka:  C9017 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený: Vratislavem Kyptou 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 27-9164800267/0100 

Autorizovaná osoba pověřená 
vedením stavby: Ing. Lubomír Hess – obor pozemní stavby 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

 

 

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 01/2023 ze dne 15.5. 2023 

  



 

Stránka 2 z 2 
 

1.  

1.1. Dle čl. 6 se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla upřesňuje a mění o změny, specifikované ve 
změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto Dodatku č.1. 

1.2. Provádění změn nemá vliv na termín dokončení díla. Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a 
písemným protokolem předá Objednateli bez vad a nedodělků v termínu dle SOD č. 1/2023, 
Objednatel dílo ve stejném termínu převezme. 

1.3. Hodnota změn, specifikovaných v tomto Dodatku č. 1 činí: 

              bez DPH          502 283,68 Kč 

 DPH 21%  105 479,57 Kč 

 vč. DPH   607 763,25 Kč 

1.4. Celková cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta takto: 

        Kč bez DPH   DPH 21%      Kč vč. DPH 

Cena celkem dle SOD    3 436 310,98 Kč          721 625,31 Kč         4 157 936,29 Kč 

 Dodatek č.1                                         502 283,68 Kč          105 479,57 Kč             607 763,25 Kč  

      ______________________________________________ 

 Celkem dle SOD a Dodatku č.1                3 938 594,66 Kč         827 104,88 Kč         4 765 699,54 Kč 

 

 

2. 

2.1. Ostatní ustanovení SOD č. 1/2023 zůstávají beze změn. 

 

Přílohy ke Smlouvě: 

Příloha č. 1 – Změnový list vč. položkového rozpočtu změny 

 

V Plzni   12.7.2023                                                        

Mgr. Miloslav Šteffek 

ředitel 

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň,                          
Borská 55 

 

za objednatele 

 

V Plzni      12.7.2023 

Vratislav Kypta  

jednatel společnosti  

Kypta – Stavoservis s.r.o.                                                 
Ke střílně 331, 300 08 Zruč - Senec 

 

za zhotovitele 

 


